Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Svelice-Grejaci
Komplet kablova za
paljenje BOSCH 0 986

356 819

Sifra proizvoda: 1C-502780
Cena: 5129.28 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Bosch set. paljenja kabela Rover Range Rover V8 4.0i SE 09.94-03.02

Broj Zica: 8.0 kom | Sifra proizvoda: IC-502780

OE Sifre
BOOCEF630A AMAZON (ASIN)
0 302 104 060 BERU
R 8-060 BERU
A 60 BOSCH
B 819 BOSCH
28- 55 BOUGICORD
28- 60 BOUGICORD
6- 60 BOUGICORD
7293 BOUGICORD
B 55 BOUGICORD
B 60 BOUGICORD
300/763 BREMI
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MD104221

MD104222

MD143859

MD143860

MD159720

MD168342

MD180173

MD180174

MD192991

ERR 4413

ERR 4415

33750-80E00

Deklaracija

Model:

Naziv i vrsta robe:

Barkod:

Prava potrosaca:

Dimenzije i jedinice mere

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

ROVER

ROVER

SUZUKI
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Komplet kablova za paljenje BOSCH 0 986 356 819 1C-502780

Svecice-Grejaci

0986 356 819

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 5.129,28
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

_ . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-502780-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-502780-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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